

## Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

## 3° TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 200/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 198/2024 RESUMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 200/2021. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: J. SETE CONSULTORIA SOCIAL LTDA, INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 28.142.567/0001-11, OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 14/06/2021. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGENCIA DO ADITIVO DE 14/06/2024 ATÉ 14/01/2025. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 03 DE JUNHO DE 2024.



## Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

 $CNPJ-13.\ 071.\ 253\ /\ 0001-06$  Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

## **RESUMO DE CONTRATO Nº 094/2024**

PREGAO ELETRÔNICO Nº 023/2023/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 005/2024. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06. CONTRATADO: FRANCISCO XAVIER JUNIOR - ME. CNPJ: 32.419.490/0001-51. OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM POR OBJETO O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E DESCRIÇÕES CONSTANTES DO EDITAL E RESPECTIVO TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2023 E DEMAIS ELEMENTOS QUE COMPUSERAM O REGISTRO DE PRECOS, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E PROPOSTA VENCEDORA, OS **QUAIS FICAM** INTEGRADAS A ESTE CONTRATO COMO SE AQUI ESTIVESSEM TRANSCRITAS.VALOR: R\$ 459.090,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E NOVENTA REAIS).VIGENCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 06 DE JUNHO DE 2024.